Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA
Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.2324 – Fax: (83) 3353.2033
www.cdsa.ufcg.edu.br – cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 014, de 23 de fevereiro de 2010.

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido
(CDSA) da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Estatuto da Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os professores abaixo discriminados como
representantes pro tempore do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido,
na Câmara Superior de Pesquisa e Extensão, do Conselho Universitário da Universidade
Federal de Campina Grande:

1. Mônica Martins Negreiros – Mat. Siape: 1741502
Coordenadora pro tempore de Pesquisa e Extensão da Unidade
Acadêmica de Educação do Campo – Titular.

2. Renato Isidro  – Mat. Siape: 1744336

Coordenador pro tempore de Pesquisa e Extensão da Unidade
Acadêmica de Tecnologia do Desenvolvimento – Suplente.

3. Magnólia de Araújo Campos Pfenning – Mat. Siape: 1630781
Representante docente – Titular.

4. Antônio da Silva Campos Júnior – Mat. Siape: 1451144
Representante docente – Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Márcio de Matos Caniello
Diretor pro tempore  do CDSA